
 

 

 

UCHWAŁA NR VIII/62/11 

 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 09 czerwca 2011r. 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w 

Solcu Kujawskim  przy ul. Kujawskiej. 
 

 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U z 2001  Nr 142,  poz. 1591
1
) oraz art. 13 ust. 1 i  art. 37 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U  z 2010r. Nr 102, poz. 

651
2
) w oparciu o §3 lit „ a” Uchwały Nr XXXVII/228/98 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 20 lutego 1998r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

komunalnymi stanowiącymi własność Miasta i Gminy Solec Kujawski 

 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE : 

 

 

 
 

§1 

Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Solcu 

Kujawskim przy ulicy Kujawskiej, stanowiącej działkę nr 676/22 o pow.0,8187 ha, zapisanej 

w  KW  Nr BY1B/00002126/0 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Solec Kujawski . 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty tj. na tablicy ogłoszeń przy Urzędzie Miasta i Gminy Solec Kujawski.  

                                                
1 Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.585, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 

Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, 

Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, 

Dz.U.07.173.1218,Dz.U.08.180.1111,Dz.U.08.223.1458,Dz.U.09.52.420,Dz.U.09.157.1241,Dz.U.10.28.142, 

Dz.U.10.28.146, Dz.U.10.106.675,Dz.U.10.40.230 
2 Zmiana: 

Dz.U.10.106.675,Dz.U.10.143.963,Dz.U.10.155.1043,Dz.U.10.197.1307,Dz.U.10.200.1323,Dz.U.11.62.341 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

DO UCHWAŁY NR VIII/62/11 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 09 CZERWCA 2011 ROKU 

  

w sprawie  sprzedaży nieruchomości gruntowej  niezabudowanej, położonej w 

Solcu Kujawskim  przy ul. Kujawskiej. 
 

 

 

 

 

 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona w Solcu Kujawskim przy ulicy 

Kujawskiej, oznaczona działką nr  676/22 o pow. 0,8187 ha, zapisaną w KW nr 

BY1B/00002126/0 , stanowi własność Miasta i Gminy Solec Kujawski.  

Dla nieruchomości gruntowej nr 676/22 brak jest miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. W miejscowym Planie Ogólnym Zagospodarowania 

Przestrzennego Miasta Solec Kujawski, uchwalonym Uchwałą  Nr  XXIX/178/93 Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21.05.1993r., ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Bydgoskiego Nr 11 poz.148 z 1993 roku, który obowiązywał do 31 grudnia 

2003r., nieruchomość położona była na terenach zabudowy mieszkaniowej o wysokiej 

intensywności. Aktualnie trwa postępowanie w sprawie wydania dla nieruchomości decyzji o 

warunkach zabudowy.  

 

W związku z zainteresowaniem inwestorów przedmiotowym terenem i zamiarem 

realizacji zespołu budynków mieszkalnych, zasadnym jest podjęcie uchwały.    

 

 

 

 


